PLA]'IURA o@
e§coNs?nutNDo UMA Nova xtstôrra - 2o2v?az4

DECRETO NO.81 DE 29 DE MAIO DE2023.

ri,oüCADO NO ÁTRIO DA
pRirrnum uul,ltctplt DE PLANlJRA

"Dispõe sobre exoneração de servidor público
nomeado em cargo comissionado e dá outras
providências".l:tll o5JC

O PREFEITO MUNICIPAL DE PLANURA, estado de Minas Gerais, no uso

de suas atribuições legais, em conformidade com o art. 87, inciso I da Lei Orgânica do

lvlunicípio - LOM e com base na Lei Municipal n" 36 de 05 de dezembro de 20'12, que

dispões sobre a Estrutura Administrativa da Prefeitura lVlunicipal de Planura/MG,

DECRETA:

Art. 1(, - Fica exonerado o servidor público Rodrigo Bandeira Pereira, do

cargo comissionado de Diretor da Atenção Primária.

Art. 2o - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA.SE.

Planura/tt/G, de maio de 2023.

BOTEL
o Municipal

Ru.lloítc Ca"nclo, no 44t, Cartro - PLnur./üG - CEP 3&22o.ooo
TGIêloIct :14 ,4277ooo - Aftea plaüEr..rÍg.gov.bÍ

Prefe
ANTO

PREFEITURA DE

(re .